卜
卜

︱̄

▲

L
I

+
只△

^
么
×

业
口

一
一 L

■
■

, |4

μ
︱
︱
︱

川
刊

小
自

艹
办

▲

▲

一
■
■
■
■
■
■

I

丶
J
△

J
︱

.

关于召开 2023年江苏省针灸学会学术年会通知

各有关单位、各位委员:

为贯彻落实习近平总书记重要讲话精神,促进中医药传承创新发展 ,

加强省内针灸临床科研建设,推动省内针灸学科发展,搭建学习交流平台,

经研究,定于 2023年 12月 8~10日 在南京召开
“2023年江苏省针灸针

灸学会学术年会
”,同期举办

“
针灸治疗脑病新技术新进展学习班

”(项 目

编号:2023052),“ 耳穴疗法临床应用进展暨江苏省名中医仲远明教授学

术思想与经验传承学习班
”(项 目编号:2023050),“传统特色疗法在中医

康复中的临床应用及基础研究学习班
”(项 目编号:T20231021024)。 本次

活动由江苏省针灸学会、江苏省中医院主办,江苏省针灸学会临床、耳针、

针灸器材与应用研究、脑病、青年研究及穴位埋线专业委员会联合承办。

现将有关事项通知如下:

一、参会对象 :

1.江苏省针灸学会会员;

2,推拿、康复、护理相关从业人员,及针灸爱好者。

二、会议时间:2023年 12月 8~10日 (周五至周日)

12月 8日 14∶ 00~18∶ 00报到,19∶ 00~20∶ 30专委会工作会议;

12月 9~10日 开幕式、专题学术报告。

三、会议地点:南京新世纪大酒店(地址:南 京市玄武区龙蟠中路 133

号 )

苏针会 〔2023〕 14号

四、会议费用:会务费 1000元 /人 (11月 15日前网上报名者 800元

/人 ),学生 300元/人。住宿统一安排,费用自理,住宿标准 380元 /天

(也可自行选择就近酒店住宿 ),差旅费按规定回原单位报销。

汇款户名:江苏省中医院;开户行:民 生银行上海路支行;账号:

87303()2224· 010100631()。

五、会议报名∶

1.各专委会委员请在委员群报名。

2.其他学员请扫描
“
报名二维码

”
网上报名 ,

回 囤

优惠截止时间为 11月 15日 。          报名二维码

六、其它事项 :

1.请各位专委会委员准时参加专委会工作会议,特殊情况不能参加者 ,

请提前与本专委会主委请假;多 次未参加学会活动者,将按学会专业委员

会管理制度在下届任期内不予保留委员资格。

2.此次活动为国家级及省级继续教育项目,按照学分授予规定,需 完

成考勤打卡,完成后按照报名顺序发放国家级或省级 I类学分。

七、联系人 :

江苏省中医院:

连晓阳:18805155633;  徐道明 (传统特色继教 ):13814019178;

相关专业委员会:

裴丽霞 (临床 ):18652098600;周 静珠 (耳针 ):13813963631;

刘成勇 (针 灸器材 ):13851415038;王欣君 (脑病 ):13913870878;

杨妞妞 (穴位埋线 ):19962612167;吕 鹤群 (青年 ):15995182491。

国